

Handläggare
Christer Bergman
Telefon: 08-508 351

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om att bygga ett stall i stadsdelen

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsförvaltningen överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Tjänsteutlåtandet och medborgarförslaget skickas till idrottsförvaltningen.

Christina Heglert
Tf. Stadsdelsdirektör

Anna Larsson
Tf. Avdelningschef

Sammanfattning

Det har inkommit ett medborgarförslag gällande byggande av ett nytt stall i Spånga-Tensta. Detta förslag menar att ett stall skulle vara en fristad för ungdomar och underlätta för att människor oavsett ålder träffas och umgås. Förvaltningen anser det positivt med engagemang som främjar individens utveckling och välmående samt främjar samarbetet mellan generationsgränserna dock faller förslaget utanför förvaltningens verksamhetsområde.

Medborgarförslaget samt tjänsteutlåtandet vidarebefordras till relevant nämnd.

Ärendet

Det har inkommit ett medborgarförslag till stadsdelsförvaltningen om att ett nytt stall ska byggas i Spånga-Tensta. Förslagsställaren beskriver hur mycket tillgången till ett stall har betytt för förslagsställaren. Förslagsställaren menar även att stallet är en plats där ungdomar och vuxna kan umgås kring ett delat intresse.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid strategiska staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen är positiv till att boende i stadsdelen engagerar sig i sin stadsdel och bryr sig om de människor som bor där. Det är på många sätt bra med engagerade individer som gör sin röst hörd genom exempelvis ett medborgarförslag.

När det gäller frågan om att bygga ett stall i stadsdelen har stadsdelsförvaltningen förståelse för förslagsställarens synpunkter om stallets positiva inverkan på enskilda individers liv.

Dock tillhör byggandet och driften av ett stall inte stadsdelsförvaltningens verksamhetsområde. Då förslaget hamnar utanför stadsdelsförvaltningens verksamhetsområde föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet och medborgarförslaget till idrottsförvaltningen för kännedom och eventuell åtgärd.

Bilagor

1. Medborgarförslag om byggande av ett stall i stadsdelen